
 

@0000 ůeakd Mkmilmuw
„W

Marius Pedersen Group %!   

 

DODATEK č.1

Smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadů,

kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní strany:

1. Objednatel :

 

ČR -— Česká správa sociálního zabezpečení

sídlo: Praha 5, Křížova 25, PSČ 225 08 „

zastoupení: Mgr. Karel Bauer, ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové, se sídlem Slezská 839, 502 00

liradec Králové

ICO : 00006963 „

bankovní spojení: Ceská národní banka

Číslo účtu: 10006—7923561/0710

2. Zhotovitel :

EKOLQ České Libchavy s.r.o. _

sídlo: Ceské Libchavy č.p.172, PSC 561 14

zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C vložka 5020

zastoupení na základě plné moci ze dne 30.8.2011:— ředitel

k podpisu smlouvy na základě lné moci

ze dne 1010.2011 oprávněn:_ obchodní zástupce

ICQ : 49813862

DIC : CZ49813862

bankovní spojení : ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové

ČÍSlO ÚČÍU : 17287423/0300

Tento dodatek č.1 mění následující ustanovení smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadů a to takto:

1/ Čl. IV. zní:

IV.

Závazky smluvních stran

(1) Závazky objednatele:

(a) vymezit zhotoviteli stanoviště, na kterých budou trvale umístěny odpadové nádoby na ukládání

tříděných odpadů

(b) vden sběru zabezpečit volný přístup ke stanovištím sodpadovými nádobami na ukládání tříděných

odpadů

(c) informovat zhotovitele vhodnou formou (písemně, telefonicky, e-mallem) o jakýchkoliv dalších

požadavcích nebo změnách týkajících se počtu stanovišť, termínů svozů apod.

(d) zaplatit zhotoviteli cenu díia upravenou Čl. V této smlouvy a uvedenou \! Příloze č. 1 a Příloze č. 2 -

ceník této smlouvy, příp. navazujícími písemnými dodatky

(2) Závazky zhotovitele:

Strana 1 (celkem 3)



(a)

(b)

(C)

(d)

(el

ii?

dodat na náklady objednatele nové odpadové nádoby pro třídění odpadů, pokud si to objednatel vyžádá

v případě požadavku objednatele na vyprazdňování nádob v pravidelných termínech oznámit tyto

termíny objednateli, a to vždy na příslušný kalendářní rok

v dohodnutých termínech provést sběr vytříděných odpadů uložených v odpadových nádobách ze

stanovišť, které určí objednatel, odpad naložený na dopravní prostředek se stává majetkem zhotovitele

v případě neprovedení sběru v dohodnutém termínu, např. z důvodu poruchy nebo havárie svozového

vozidla, zajistit svoz nejpozději následující den

v případě poškození odpadové nádoby jeho zaviněním a současném znečištění stanoviště zajistit opravu

nádoby a úklid vlastním nákladem

2/ ČI. V. zní:

(1)

(2)

(3)

(4)

(6)

(7)

(8)

V.

Cena a platební podmínky

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran.

Cena díla bude na každý kalendářní rok stanovena samostatnou Přílohou č.2 — Ceníkem, který bude

nedílnou součástí této smlouvy. Celková cena bude vycházet z počtu nádob a z ceny za svoz a

odstranění odpadu a bude k ní připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečněného zdanitelného

plnění.

Přílohu č. 2 — Ceník pro následující kalendářní rok zašle zhotovitel objednateli vždy nejpozději do 15.12.

běžného roku. Vpřípadě, že do tohoto data objednatel neobdrží Přílohu č.2 —— Ceník, budou pro

následující kalendářní rok platit podmínky sjednané předchozí Přílohou č.2 -— Ceníkem.

Dojde—li v průběhu trvání smluvního vztahu k navýšení nákladů, které je nucen vynaložit zhotovitel pro

splnění díla zejména tím, že cena pohonných hmot vzroste () více jak 10%, při změně legislativy apod.,

je objednatel povinen přistoupit po dohodě na adekvátní změnu ceny díla.

Současně sPříiohou č. 2 » Ceníkem zašle zhotovitel objednateli fakturu a známky na označení

příslušného počtu nádob. Objednatel zaplatí na základě zaslané faktury zhotoviteli cenu díla, včetně

daně z přidané hodnoty, vycházející z její sjednané výše na příslušný kalendářní rok.

Neprovede-li objednatel bez udání důvodu platbu faktury ve stanovené lhůtě splatnosti, ukončí

zhotovitel s okamžitou platností poskytování služby.

Požádá-li objednatel v průběhu kalendářního roku o snížení počtu svážených nádob, a tuto skutečnost

oznámí zhotoviteli nejméně stýdenním předstihem, vystaví zhotovitel neprodleně opravný daňový

doklad na poměrnou část uskutečněné platby.

Bude — li objednatel v prodlení se zaplacením faktury, zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení. Tato pokuta se nezapočítává na případný nárok na

náhradu škody.

Bude—li zhotovitel v prodlení s vyprazdňováním nádob delším než jeden den od stanoveného termínu,

zaplatí objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za

neprovedenou přepravu v době prodlení. Tato pokuta se nezapočítává na případný nárok na náhradu

škody z neplnění této smlouvy.

Zhotovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků, jestliže jeho

prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy je výsledkem události způsobené vyšší mocí.

Pro účely této smlouvy se „Vyšší mocí“ rozumí událost mimo kontrolu zhotovitele, kterou nelze předvídat

Strana 2 (celkem 3)

”a



 

.

a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany zhotovitele. Takové události mohou být zejména války,

revoluce, požáry, záplavy, epidemie, karanténní opatření, dopravní embarga a stávky.

Závěrečná ustanovení:

Tento dodatek je vystaven ve třech vyhotoveních, při Čemž jeden obdrží zhotovitel a dvé vyhotovení

objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1. 1. 2013.

3/ Příloha č.1, Čl. I. zní:

I.

Specifikace stanovišť sběrných nádob na jednotlivé druhy odpadů

  

  

 

       

  

   . , „in

26 x rocne

  

,x mu

1 100 It

  

Ustí naOrlicí, i 1.1.3142.

Smetanova 43 i

, Ustí nad Orlcí,

Smetanova 43

 

 
 

Třídění skla ,
  
  

=, W
“ .m , _

4 x rocne rocne

 

Ustí nad Orlicí, l 1.1.—31.12. ,1 m3

Smetanova 43 ;     
 

4/ Příloha č. 2 - Ceník, či. I. zní:

I.

Cena služby bez DPH platná od 1. 1. 2013

0 w 120

121 ~— 240

241 ~ l 100

1 101 „„ 1 500

1 501 » 2 500

bílé sklo, 0 —— x20

barevné 121 - 240

sklo 241 —— 1 100

1 101 " 1 500

1 500 — 2 500

 

Hradec Králové he 26. 11. 2012
   

Mgr. Karel Bauer

     

 

  

obchodní zástupce ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové

za zhotovitele za objednatele

32 € will“— :illllžfř

Strana 3 (celkem 3) mimino Upcmc “

oprášil/'n'; ro;/„poč

É lil elle Žili?


